
1/1

Na temelju članka 65.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17.,  2/17., 2/18., 10/20., 6/21. i 20/22. – pročišćeni tekst i 12/25.) i 
članka 6. Odluke o raspisivanju II. Javnog  poziva za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 2025. godini KLASA/CLASSE: 008-
02/25-01/14, URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-1 od 12. ožujka 2025. godine, a u svezi sa 
člankom 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ br. 111/21. i 114/22.), župan 
Istarske županije dana 31. ožujka 2025. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava pristiglih na

II. Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od 
interesa za Istarsku županiju u 2025. godini

I.
U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava pristiglih na II. Javni poziv za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 2025. godini 
imenuju se:

1. Vladimir Torbica – predsjednik
2. Lorna Zimolo – članica
3. Ljiljana Škifić – članica

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja ima slijedeće zadaće:
• utvrđuje da li su prijave zaprimljene u zatvorenim omotnicama,
• otvara prijave, evidentira ih i svakoj prijavi dodjeljuje evidencijski ili urudžbeni broj,
• utvrđuje da li je prijava dostavljena u zadanom roku,
• utvrđuje da li su dostavljeni potpisani i ovjereni svi obvezni obrasci i ostali obvezni 

prilozi utvrđeni II. Javnim pozivom,
• utvrđuje da li su ispunjeni ostali formalni uvjeti II. Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 2025. 
godini,

• razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete II. Javnog poziva za 
financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku 
županiju u 2025. godini, sukladno kriterijima koji su propisani II. Javnim pozivom 
te daje prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za programske sadržaje 
elektroničkih medija.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 008-02/25-01/14
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-7
Pula – Pola, 31. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Imenovanima iz točke I. Rješenja
2. Upravni odjel župana
3. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-02T13:51:05+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




